Základem ceny za provedení díla podle této smlouvy je oceněný výkaz výměr, který 

je součástí nabídky zhotovitele, jež tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „rozpočet“). Tento 

rozpočet se považuje za rozpočet závazný, úplný a tvořící nedílnou součást této smlouvy.  

Cena za provedení díla bez DPH činí 2.790.084,22 Kč 

(slovy: dva miliony sedm set devadesát tisíc osmdesát čtyři korun českých dvacet dva haléřů 

Korun českých). 

DPH 585.917,69 Kč 

(slovy: pět set osmdesát pět tisíc devět set sedmnáct korun českých šedesát devět haléřů). 

Cena za provedení díla včetně DPH činí 3.376.001,91 Kč 

(Slovy: tři miliony tři sta sedmdesát šest tisíc jedna korun českých devadesát jedna haléřů). 

Tato celková cena je fixní, konečnou a závaznou cenou za provedení díla a zahrnuje 

veškeré náklady zhotovitele nutné k řádné realizaci díla. Rovněž jednotkové ceny uvedené v 

rozpočtu, ze kterých se celková cena skládá, jsou fixní, konečné a závazné a zahrnují